
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 9:41:34

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL PRO MAX MC16250

Cena celkem: 49 359 Kč
 (bez DPH: 40 793 Kč)
Běžná cena: 54 295 Kč
Ušetříte: 4 936 Kč
Kód zboží: NOTD61370
Part No.: 265R5
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Max MC16250 – když profíci preferují notebook

Dell Pro Max MC16250 je notebook určený pro opravdové profesionály v oboru. Síly pro chod těch nejnáročnějších aplikací
spojil moderní procesor Intel Core Ultra 7 s 32GB RAM DDR5. Díky tomu svižně zvládne pokročilé výpočetní procesy,
provoz softwaru i velmi náročný multitasking, takže zpoždění vašich projektů nehrozí. Pomalé otevírání oken, načítání
aplikací nebo spouštění celého systému je minulostí.

Notebook Dell Pro Max MC16250 disponuje vysokorychlostní SSD jednotkou, která tyto nešvary nepřipustí. Současně
nabízí 1TB úložiště pro vaše data, takže k veškerému digitálnímu obsahu, pracovním dokumentům a multimédiím se
dostanete během okamžiku. Po ruce máte také patřičnou profesionální výbavu, která zahrnuje například Full HD HDR  + IR
kameru pro kvalitní videokonference, čtečku otisku prstů a čipových karet nebo podsvícenou klávesnici.



Ta obsahuje samostatnou klávesu Copilot, která vám umožní rychlé a jednoduché spuštění nástroje uměl inteligence. Tato
AI představuje praktického pomocníka pro každodenní práci. Ať už se potýkáte s texty, rešeršemi, potřebujete podklady pro
svůj mítink, obchodní e-mail nebo prezentaci, s AI asistentem Copilot to zvládnete mnohem efektivněji.

Dell Pro Max MC16250

Výkonný pracovní notebook s Intel Core Ultra procesorem navržený pro intenzivní pracovní zátěž a
multitasking.

Dell Pro Max 16 přináší mimořádný výkon díky procesoru Intel® Core™ Ultra 7 255H s 16 jádry a 16 vlákny, který
dosahuje frekvence až 5,10 GHz. S 32 GB DDR5 paměti o rychlosti 5600 MT/s v dual-channel konfiguraci a 1TB PCIe Gen4
NVMe SSD diskem se samošifrováním poskytuje dostatek výkonu i prostoru pro nejnáročnější pracovní úlohy.

Notebook se pyšní 16" Full HD+ displejem s jasem 300 nitů v poměru stran 16 : 10, který poskytuje komfortní pracovní
prostor. Pro videokonference je vybaven Full HD HDR + IR kamerou se dvěma mikrofony. Zařízení nabízí nejnovější Wi-Fi
7 a Bluetooth 5.4 pro maximální konektivitu a mobilitu.

Dell Pro Max 16 MC16250 je nástupce Precision 3590 a 3591.

Výkonný 16jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 7 255H s frekvencí až 5,10 GHz
16" Full HD+ displej s jasem 300 nitů a antireflexní úpravou
32 GB DDR5 paměti s rychlostí 5600 MT/s v dual-channel konfiguraci
1TB PCIe Gen4 NVMe SSD disk se samošifrováním pro maximální bezpečnost dat
Pokročilé zabezpečení včetně čtečky otisku prstů a čtečky čipových karet
Podsvícená klávesnice s numerickým blokem a klávesou Copilot
Nejnovější konektivita s Wi-Fi 7 a Bluetooth 5.4
Full HD HDR + IR kamera se dvěma mikrofony pro kvalitní videohovory
4článková baterie s kapacitou 64 Wh pro celodenní produktivitu
Vyroben s ohledem na udržitelnost s použitím recyklovaných materiálů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 7 255H (24 MB cache, 16 jader, 16 vláken, až 5,10 GHz)
Operační paměť: 32 GB (2 × 16 GB) DDR5, 5600 MT/s, dual-channel
Úložiště: 1 TB M.2 NVMe PCIe Gen4 SSD se samošifrováním
Displej: 16" Full HD+ (1920 × 1200), 300 nitů, antireflexní
Grafika: integrovaná, Intel Arc 140T
Kamera: Full HD HDR IR kamera s duálními mikrofony
Konektivita: Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4, 2× Thunderbolt 4, USB 3.0, HDMI 2.1, RJ-45, čtečka microSD karet
Zabezpečení: čtečka otisku prstů, čtečka čipových karet, TPM 2.0
Baterie: 4článková, 64 Wh
Napájení: 100W USB-C adaptér
Operační systém: Windows 11 Pro
Hmotnost: 2,2 kg


